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ניפגש בשדה התעופה בן גוריון ונמריא למילאנו, בירת האופנה העולמית. לאחר הנחיתה נצא לטיול בעיר.  
נבקר בעיר שהוכתרה כבירת האופנה העולמית- הלא היא מילאנו! נצעד יחד ל"פיאצה דואומו"המפורסמת
ושם נראה את הקתדרלה העתיקה, הגדולה והמרשימה של מילאנו- הבנויה בסגנון גותי. לאחר מכן, נחצה
את הקניון הראשון והיוקרתי בעולם "ויטוריו עמנואל ה 2- "שמשלב כמה וכמה סגנונות של אדריכלות ומכיל
את כל מותגי היוקרה. נראה את בניין האופרה )מבחוץ( "לה סקלה", ולבסוף יינתן זמן חופשי להתרשם
משדרת המותגים, החנויות ובתי הכלבו המפורסמים וגם חנות של פרארי. לאחר הזמן החופשי ניסע לבית

המלון בו נשהה הלילה.

תל אביב- מילאנו יום 1

רוונה- עליה לאוניה יום 2

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לכיוון רוונה ונעלה על אוניית הפאר CELEBRITY CONSTELLATION שתהיה
ביתנו ל-11 הלילות הבאים. *נתארגן בחדרים ונצא לסיור משותף עם מדריך הקבוצה להיכרות ראשונה של

האוניה. בערב ניפגש לארוחת ערב ראשונה באוניה עם כל הקבוצה.
*שימו לב, המזוודות לא תמיד מגיעות לחדר מיד עם העליה לאוניה. אנו ממליצים לארוז תיק יד קטן

עם בגדי ים ובגדים להחלפה להתארגנות ראשונית עד שיגיעו המזוודות. 



קאדיז, סביליה יום 4

היום נעגון בספליט, העיר השנייה בגודלה בקרואטיה ופנינה אדריכלית ותרבותית. העיר מציעה שילוב ייחודי
של היסטוריה עתיקה, תרבות תוססת וחופים מדהימים. נבקר בארמון דיוקלטיאנוס: לב לבה של ספליט
ואתר מורשת עולמית של אונסקו. הארמון, שנבנה במאה ה-4 לספירה עבור הקיסר הרומי דיוקלטיאנוס, הוא
אחד הארמונות הרומיים השמורים ביותר בעולם. נטייל בסמטאות הצרות של הארמון ונתרשם
מהארכיטקטורה המרשימה. נמשיך לריבה בספליט: הלב הפועם של העיר. הריבה היא הטיילת המפורסמת
של ספליט, המשתרעת לאורך החוף ומציעה נופים פנורמיים של הים האדריאטי והעיר העתיקה. זהו אחד
המקומות הפופולריים ביותר בעיר, הן בקרב תושבים והן בקרב תיירים, ומספק מקום נפלא להירגע,
להסתובב ולהנות מהאווירה התוססת. נהנה בשוק הפיש, מקום מצוין לטעום מהאוכל המקומי. בשוק נוכל
למצוא מגוון דגים ופירות ים טריים, ירקות ופירות. נקנח בגבעת מראיאן: גבעה זו מציעה נוף פנורמי מרהיב

של העיר וסביבתה. בסוף היום המדהים והחווייתי נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

דוברובניק ומשחקי הכס, קרואטיה יום 4

היום נעגון בדוברובניק, המכונה לעתים קרובות "פנינת הים האדריאטי", עיר עתיקה מוקפת חומה, השוכנת
בדרום קרואטיה. היא ידועה בארכיטקטורה המרשימה שלה, בחופים היפים ובסמטאות הצרות והציוריות.
דוברובניק זכתה לתהילה עולמית לאחר שהופיעה בסדרה הפופולרית "משחקי הכס". נסייר בעיר העתיקה
כשאנחנו נכנסים אליה דרך שער העמודים )Gate Pile(, אחד משלושת השערים העיקריים המובילים אל
העיר העתיקה. נסייר בעיר שהוכתרה לאתר מורשת עולמית של אונסקו, והיא מלאה במבנים היסטוריים,
כנסיות, ארמונות וסמטאות ציוריות. נראה מבחוץ את קתדרלת דוברובניק: הקתדרלה הגותית המרשימה
היא אחד הסמלים של העיר. נקנח ברכבל של דוברובניק המוביל מפאתי העיר העתיקה, מחוץ לחומות עד
לנקודת התצפית מעל העיר העתיקה. הנוף הנשקף ממנו עוצר נשימה. במקום גם פיצריה ובית קפה. בסוף

היום המדהים והחווייתי נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

ספליט, קרואטיה יום 3



קוטור, מונטנגרו יום 5

היום נעגון בקוטור, עיר עתיקה מוקפת חומה, השוכנת במפרץ קוטור, אחד המפרצים היפים והעמוקים
ביותר בים האדריאטי. העיר, שהוכרזה כאתר מורשת עולמית על ידי אונסקו, מציעה שילוב ייחודי של
היסטוריה עשירה, ארכיטקטורה מרהיבה, נופים עוצרי נשימה ואווירה רומנטית. לאחר הירידה מהאוניה ניסע
להר לובצ'ן, אחד המקומות המפורסמים והיפים ביותר במונטנגרו. ההר, השוכן בלב המדינה, מציע נופים
עוצרי נשימה, היסטוריה עשירה ואווירה רוחנית. טיול בהר לובצ'ן הוא חובה לכל מבקר במונטנגרו. מהפסגה
נשקף נוף פנורמי מרהיב של מונטנגרו, כולל מפרץ קוטור והרי דינרה. לאחר הביקור נמשיך לעמק נייגושי:
לב הפולקלור של מונטנגרו ופנינה ירוקה וקסומה, המשתרעת למרגלות הר לובצ'ן, אחד מהריו הגבוהים
והמרשימים של מונטנגרו. העמק, הנושא את שמה של שושלת נייגוש ששלטה במונטנגרו במשך מאות שנים,
הוא מוקד עלייה לרגל עבור תיירים המחפשים לחוות את האותנטיות של מונטנגרו. נהנה מגסטרונומיה
מקומית שכן העמק מפורסם במוצריו החקלאיים, ובפרט בפרוסוטו ונגבינות מקומיות.נחזור לקוטור ונבקר
בעיר העתיקה: פנינה אדריכלית, עם סמטאות צרות וציוריות, כנסיות מרשימות, ארמונות ומבנים
היסטוריים. נראה את החומות העתיקות של קוטור, אחד הסמלים של העיר. בסוף היום המלווה בנופים

דרמטיים נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

יום בים יום 6

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.

מסינה- טאורמינה, סיציליה- איטליה יום 7

היום נעגון במסינה שבסיציליה, איטליה ונצא ליום מקסים בעיירה טאורמינה – המקום בו ההיסטוריה,
התרבות והטבע נפגשים בנקודת תצפית מהפנטת על הים היוני. סמטאות ציוריות, תיאטרון יווני עתיק, נופים
Corso עוצרי נשימה וחוויות קולינריות אותנטיות מחכים לכם בסיור קסום. נתחיל בסיבוב ברחוב הראשי
Umberto, שם נהנה מבוטיקים יוקרתיים, בתי קפה קסומים ונוף מרהיב מהכיכרות ההיסטוריות. נראה את
התיאטרון היווני העתיק מלמעלה, אחד האתרים המרשימים ביותר באיטליה, המציע תצפית עוצרת נשימה
על הר אתנה והחופים שמסביב. משם, נמשיך לפיאצה IX אפריל, הכיכר המרכזית של טאורמינה, שם נוכל
להתרשם מהאווירה המקומית ולצפות בנוף עוצר נשימה של הים היוני. לסיום, נרד אל איזולה בלה, אי קטן
ומרהיב המחובר לטאורמינה בגשר חול טבעי, שם נוכל ליהנות מחוף יפהפה ומים צלולים.זהו סיור שכולו
חוויה איטלקית אמיתית – שילוב מושלם של היסטוריה, טבע ויוקרה! בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב

משותפת ולינה.



 

סלרנו- החוף האמלפיטני, איטליה יום 8

יום בים

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.

יום 9

ברוכים הבאים למסע חלומי לאורך אחד החופים היפים בעולם! יום של קסם איטלקי בין עיירות ציוריות,
נופים עוצרי נשימה, חופים זהובים וטעמים משכרים – סלרנו ואמלפי מחכים לכם לחוויה בלתי נשכחת!
לאחר ארוחת הבוקר ניפגש עם מדריך הקבוצה ונצא ליום מושלם. נתחיל את היום בסיור בעיר הנמל סלרנו,
הממוקמת בדרום איטליה. נבקר בקתדרלת סלרנו )Duomo di Salerno(, מבנה מרשים מהמאה ה-11.
נסתובב בטיילת היפה Lungomare Trieste ונהנה מהנוף לים. נמשיך לעיירה פוזיטנו, הידועה בבתים
הצבעוניים המשתפלים אל הים. נסתובב בסמטאות הצרות, נבקר בחנויות הבוטיק המקומיות, ונהנה
מהאווירה. נסיים את היום בעיירה אמלפי, שהעניקה לחוף את שמו. נבקר בקתדרלת סנט'אנדריאה

המרשימה, ונסתובב בכיכר המרכזית ובסמטאות הציוריות. בסוף היום המדהים נחזור לאוניה.

פורטופינו, איטליה

הבוקר נעגון בפורטופינו שבאיטליה. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא ליום
מקסים בעיירת היוקרה שנמצאות ממש בלב הריביירה האיטלקית. העיירה נמצאת ממש על המים ובה
עוגנות המון סירות פרטיות ויוקרתיות. נהנה מבתי הקפה, המסעדות, הגלידות האיטלקיות הטובות בעולם
ובוטיקים מרשימים. העיירה עצמה צבועה בצבעים חיים ותוססים והבתים מקיפים אותה מכל עבר. בסוף

היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת ולינה.

יום 10



 

יום 11 ליבורנו- פיזה- לוקה

היום האוניה תעגון בנמל ליבורנו ואנחנו כאן כדי לחגוג את טוסקנה במיטבה! לאחר ארוחת בוקר עצמאית
ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לטייל באזור הנחשק ביותר באיטליה. נתחיל את הטיול בביקור בעיר
פיזה ובה המגדל הנטוי הנחשב לאחד מאתרי התיירות המפורסמים ביותר באיטליה. המגדל בגובה 58
מטרים והוא למעשה מגדל הפעמונים של הקתדרלה הסמוכה. בראש המגדל עדיין תלויים כמה פעמונים,
אך כיום הם כבר אינם פעילים. המגדל החל לנטות כבר בעת הבנייה דבר שנגרם מהרכב הקרקע, העשויה
מחול וטין ואינה מתאימה למבנים גבוהים. נמשיך ללוקה אשר היתה בימי הביניים המוקדמים בירתה של
טוסקנה. העיר מפורסמת בחומות שמקיפות אותה ונותרו בשלמות מתקופת הרנסאנס. נתחיל מפיאצה
אנפיטאטרו- אחת הכיכרות היפות והמפורסמות בעיר. נמשיך למגדל גואינג'י- הגן בשמיים. המגדל הוא
אחד ממגדליה העתיקים והמפורסמים בלוקה. בראש המגדל קיים גן מדהים ובו עצי אלון בני )בתוספת
תשלום ישירה בקופות( לרכוש כרטיס עלייה למגדל. שימו לב כי אל ראש המגדל מובילות מדרגות!!! נמשיך
לויה פילונגו- רחוב הקניות המרכזי של לוקה ובו נהנה ממגוון של חנויות ומסעדות. נסיים במגדל השעון-
המגדל הכי גבוה בעיר. נתרשם מהיופי והגובה שלו מבחוץ. מנגנון השעון שבראשו נוצר בעבודת יד בשנת
ולינה באוניה. *שימו לב: הלילה לא נפליג ונישאר לעגון בנמל בליבורנו. אנו ממליצים לרדת מהסיפון שוב
בשעות הערב ולטייל רגלית בפיאצה דלה רפובליקה ולקחת שיט בתעלות שמזכירות את ונציה ולראות את

אירופה בערב… נסיעה קצרה מהנמל.

פירנצה יום 12

אז תתכוננו ליום מלא באומנות ונופים רנסנסיים מדהימים! להתאהב באחת הערים היפות והמוכרות ביותר
בעולם, פירנצה! נתהלך בסמטאותיה המלאות בהיסטוריה ונהנה מהאתרים שלה. פירנצה ידועה בעיקר
בשל תקופתה התרבותית הפורחת בעת הרנסאנס והיא מפורסמת עושר האמנותי והארכיטקטוני שנשמר
מאז. נתחיל את הסיור בפיאצה דל דואומו, הכיכר הציורית ביותר של העיר, שם נמצאת הקתדרלה
המיוחסת לסמלה של פירנצה. לאחר מכן נראה מבחוץ את בזיליקת סנטה קרוצ'ה, בזיליקה נפלאה
המשמשת כמעין פנתיאון ושם קבורות דמויות חשובות מההיסטוריה האיטלקית כמו גלילאו גלילי
ומיכאלאנג'לו. נראה את גשר הצורפים- פונטה וקיו, גשר עתיק מהמאה ה-14 שצופה על נהר ארנו וסביבו
חנויות תכשיטים, ונגלה כיצד המבנה המדהים הזה נמלט מהתקיפות במלחמת העולם השנייה. נבקר
בפיאצלה מיכאלאנג'לו, ממנה נהנה מתצפית פנורמית של פירנצה. נסיים את היום בשוק סן לורנזו, שוק
הפשפשים הגדול ביותר עם דוכנים לאוכל. בערב נחזור לאוניה. ארוחת ערב משותפת וערב חופשי באניה. 



 

יום 12

יום 13 רומא, איטליה

היום נעגון ברומא- בירת איטליה. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לטייל
בעיר. נתחיל את טיולנו בתצפית על הקולוסיאום - פלא עצום של העולם העתיק. הקולוסיאום משאיר חותם
בל יימחה על פני ההיסטוריה, ומעיד על הפאר והאכזריות של הציוויליזציה הרומית. נמשיך לשער טיטוס,
נלך דרך ויה די פורי אימפריאלי, הדרך המקשרת בין כיכר ונציה והקולוסיאום. נתרשם מכיכר ונציה, נראה
את הפורום הרומי -הכניסה לפורום הרומי דומה למסע חזרה לרומא העתיקה. נמשיך לפה האמת
ולפנתיאון - הפנתיאון עומד כזקיף לגאונות ההנדסה הרומית ולפאר האדריכלי. הוא מוסיף לפעימות הלב
ההיסטוריות של רומא הנהדרת. לאחר זמן חופשי לארוחת צהריים נמשיך בסיור: סן אנג'לו ופיאצה נבונה.
נמשיך לפיאצה אספניה ולפיאצה פופולו. יינתן זמן חופשי לקניות ולקראת הערב נגיע לבית המלון בו נשהה

במהלך סוף השבוע.
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היום נצא ממרוץ החיים של רומא ונעלה אל הגבעות הירוקות של טיבולי )Tivoli(, עיירת נופש ששימשה את
האצולה הרומית במשך מאות שנים כמקום מפלט קריר ויוקרתי. גולת הכותרת של יומנו תהיה הביקור בוילה
ד'אסטה )Villa d’Este(, אתר מורשת עולמית של אונסק"ו הנחשב ליצירת מופת של הרנסנס האיטלקי.
נלך לאיבוד בגנים המפורסמים, בינות למאות מזרקות מים מפוסלות, בריכות צלולות ומפלים, כולם פועלים
בכוח הגרביטציה בלבד – פלא הנדסי עתיק שעדיין עובד בצורה מושלמת. הצליל המרגיע של המים,

הצמחייה העשירה והנוף הפנורמי הנשקף מהטרסות, הופכים את הביקור לחוויה חושית בלתי נשכחת.  
נחזור לרומא בשעות אחר הצהריים.
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בימי ראשון, הרומאים עוזבים את העיר ועולים אל הגבעות – והיום גם אנחנו נצטרף אליהם לחוויה איטלקית
אמיתית. נצא אל אזור 'הקסטלי רומני' )Castelli Romani(, שרשרת עיירות ציוריות הבנויות על גבעות
געשיות סביב אגמים כחולים. נתחיל את הבוקר בקסטל גנדולפו )Castel Gandolfo(, עיירת הנופש של
האפיפיור, שם נטייל במרכז העתיק ונשקיף על אגם אלבנו המרהיב הנפרש מתחתנו. משם נמשיך לפנינה
נסתרת – העיירה נמי )Nemi(, המפורסמת בתותים המתוקים הגדלים בה. נלך בסמטאות הצרות, נריח את
המאפים המקומיים ונתצפת על אגם נמי השקט. בסוף היום ולקראת שעת הטיסה ניסע לשדה התעופה

לטיסה לישראל.



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

טיפים לנותני השירותים באוניה
טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים

כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

המחיר כולל
טיסות הלוך ושוב לרומא

3 לילות לינה באזור רומא במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
הפלגה בת 11 לילות באונית הפאר CELEBRITY CONSTELLATION על בסיס פנסיון מלא )בימים של סיורים

בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון(
סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית

אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון

לילה, מופעים ועוד.
חבילת שתייה קלאסית – הכוללת משקאות קלים, מיצים, מים מינרליים, בירה, יין, משקאות
אלכוהוליים ועוד. חבילת אחת לנוסע. עד שתי חבילות לחדר. ניתן לשדרג לחבילת פרימיום

בתוספת תשלום.
חבילת גלישה באינטרנט – חבילת גלישה ב אינטרנט בקצב סטנדרטי ללא הגבלה. חבילת אחת

לנוסע. עד שתי חבילות לחדר. ניתן לשדרג את החבילה לגלישה בקצב מהיר בתוספת תשלום.
מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול

מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.

כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום

מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ
שירות 24/7 מענה בטלפון

מיסי נמל ודלק 

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות כלליות
החדרים בקבוצה הינם חדרים ללא בחירה )Guarantee = GTY(, כלומר חברת השייט תקצה חדרים

מהקטגוריות המוזמנות או גבוהות מהן, עפ"י מפרט הסיפונים הכולל את דירוג הקטגוריות הסיפונים שמופץ
על ידי חברות השייט הן לסוכנים והן לקהל הרחב באתרי החברה ובחוברות. לא ניתן להבטיח ללקוחות לאחר

השיבוץ, אין אפשרות להחלפת החדר ועשויים לקבל שיבוץ חדרי מרפסת וחלון עם נוף חסום. מועד שיבוץ
החדרים אינו ידוע ועשוי להיות רק ביום העלייה לאונייה. שיבוץ החדר, מיקום וקומה ייקבעו ע"י מחלקת

הקבוצות של חברת השייט על פי זמינות. ייתכן פיצול של הקבוצה בין חדרים בקטגוריות שונות וייתכן ויהיו
בחדרים דלת מקשרת נעולה או מיטות עליונות סגורות.



שעת
הפלגה

שעת
עגינה

נמל יום ותאריך

17:00 - רוונה, איטליה שני 14.06.27

17:00 08:00 ספליט, קרואטיה שלישי 15.06.27

18:00 08:00 דוברובניק, קרואטיה רביעי 16.06.27

18:00 08:00 קוטור, מונטנגרו חמישי 17.06.27

- - יום בים שישי 18.06.27

18:00 08:00 סיציליה )מסינה(, איטליה שבת 19.06.27

19:00 08:00
החוף האמלפיטני )סלרנו(,

איטליה
ראשון 20.06.27

- - יום בים שני 21.06.27

18:00 07:00 פורטופינו, איטליה שלישי 22.06.27

- 07:00
פירנצה/ פיזה )ליבורנו(,

איטליה
רביעי 23.06.27

17:00 -
פירנצה/ פיזה )ליבורנו(,

איטליה
חמישי 24.06.27

- 05:00 רומא, איטליה שישי 25.06.27

מסלול ההפלגה


